
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕШУКОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 февраля  2024 г.                                                                   №  79 

 

с. Лешуконское 

 

О внесении изменений в план проверок при осуществлении ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2024 г. 

 

  В связи с изменением графика работы должностных лиц осуществляющих 

ведомственный контроль, руководствуясь п.2 ч.3 ст.6 Закона Архангельской 

области от 02.07.2012 №504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», 

администрация Лешуконского муниципального округа, постановляет:      

  1. В плане проведения проверок при осуществлении ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных 

администрации Лешуконского муниципального округа организациях в 2024 г., 

утвержденном постановлением администрации от 18 декабря 2023 г. № 965,  

изменить дату начала и окончания проведения плановой проверки Управления 

образования администрации Лешуконского муниципального округа.    

  Слова «05 февраля 2024 г.» заменить словами «11 марта 2024 г.»  (дата 

начала проведения плановой проверки).  

  Слова «16 февраля 2024 г.» заменить словами «15 марта 2024 г.» (дата 

окончания проведения плановой проверки).  

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Лешуконского муниципального округа в сети «Интернет».  

  3. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника 

отдела правовой и антикоррупционной деятельности администрации Уткина С.С. 

 

 

    Глава муниципального округа                                                       А.Ю. Мартынов 


